ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 032/2019

José Carlos Anziliero Amaral, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três Passos,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA E

HOMOLOGA as inscrições do processo seletivo para provimento da função de

Motorista para atuar junto ao Município, após prazo para interposição de recursos.

Nº Inscrição Nome

001/2019 Fernando Arley Woyand

002/2019 Eloir Preuss Paranhos

003/2019 ANULADA

004/2019 Fabio Jair Relly

005/2019 Jandir Leandro Nessler

006/2019 Pedro Ricardo Niederle Janh

007/2019 Fernanda Krakhecke

008/2019 Genesio Luis Kazerski

009/2019 Jeremaro Luis Noschang

010/2019 Fabio André Gross

011/2019 Gilmar Fernandes Dos Santos Camardel Da Silva

012/2019 Cleudir Raquiel Regner

013/2019 Leandro Bergmann

014/2019 Rafael André Black

015/2019 Paulo Cesar Drost

016/2019 Fábio Da Rosa Gonçalves

017/2019 Fernando Luis Scheuermann

018/2019 Ladir Costa Da Silva

019/2019 Marcos Fabiano Forster

020/2019 Jonas Ricardo de Lemos

021/2019 Adelir Schu

022/2019 Elisandro Odirlei Bueno

023/2019 Tiago André Schlemer

024/2019 Alvaro Vicente

025/2019 Ademar Köester

026/2019 Anderson Szambelam Kautzamnn

027/2019 Cristian Rafael Follmer

028/2019 Marcio Luiz Holz

029/2019 Giovani Chaves Schuster

030/2019 Leonir Vanderlei Da Silva

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

2

Nº Inscrição Nome

031/2019 Jandir Luis Bender

032/2019 Neuri Soares

033/2019 Larri Dirceu Steink

035/2019 Roberto Rodrigo Forsch  Griebeler

036/2019 Alexandre Graffunder

037/2019 Fredi Aloiso Nessler

038/2019 Eduardo Henrique Neuhaus

039/2019 Evaldo Luis Callai

040/2019 Gilnei Roque Schmidt

041/2019 Daniel Fernando Frebien

042/2019 José Laercio de Souza Bueno

043/2019 Jorge  Miguel Lenz

044/2019 Paulo Rogerio Rannov

045/2019 José Luciano Joner

046/2019 Fábio André Neckel Moresco

047/2019 Marcos Cesar Wiesenhutter

048/2019 Francis Schmitz Scheid

049/2019 Jocemar Da Silva Dias

050/2019 Tafarel de Oliveira

051/2019 Marcelo Luis Baron

052/2019 Cristiano Sell

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº Inscrição Nome

034/2019 Thiago Masarro

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia 21 de fevereiro de 2019,

no turno da manhã, no horário das 08:30 as 10:30 horas, nas dependências do Polo

Universitário, situado na Rua Cipriano Barata, nº 239 - Bairro Érico Veríssimo, Três

Passos-RS.

Três Passos/RS, 20 de fevereiro de 2019.

                              JOSÉ CARLOS A. AMARAL

        Prefeito Municipal

      CRISTIANE SELL MULLER

Secretária Municipal de Administração